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Vki N Nr UCI kood
1 161 EST20020415
2 1 LAT20020201
3 43 EST20020318
4 137 EST20030731
5 91 EST20020612
6 14 EST20030307
7 13 EST20030424
8 143 EST20021014
1 117 EST20040402
9 12 EST20020920
10 142 EST20020529
1 1 118 EST20040722
11 136 EST20020722
12 11 EST20020807
13 141 EST20021003
14 85 EST20020228
15 152 EST20020528
16 63 EST20020411
17 153 EST20030321
18 92 EST20020417
1 2 151 EST20020301
19 66 EST20031111
20 102 EST20020129
2 164 EST2004

21 112 EST20030607
22 64 EST20020411
23 163 EST20030618
3 26 EST2004

2 3 146 EST20040515
24 111 EST20030417
4 46 EST20040719
25 42 EST20020328
26 62 EST20030129
27 93 EST20020718
3 4 3 LAT20040723
2 5 144 EST20020529
28 17 EST20030417
29 41 EST20030314
5 170 FIN20040406
3 6 65 EST20031025
30 113 EST20030929
31 81 EST20030925
4 7 69 EST20030817
32 67 EST20020501
33 20 EST20030326
6 48 EST20051113
5 8 70 EST20030915
34 68 EST20030915
6 9 2 LAT20031209
35 114 EST20030428
36 16 EST20030613
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Kolu, Kose vald, Harjumaa

Etapi paremusjarjestus

Nimi
Kurits, Joonas
Belohvosciks, Kristians

Vki
M14
M14

Saar, Raiko M14
Koiv, Kevin Kardo M14
llves, Arti M14
Mustonen, Frederik M14
Kokk, Gregor M14
Pork, Claid M14
Tamm, Lauri M12
Floren, Ron-Thorren M14
Salla, Maik M14
Ebras, Elisabeth N12
Tarassov, Matvei M14
Saalik, Kristofer M14
Pihelgas, Robin M14
Laan, Raido M14
Kupp, Artur M14
Mottus, Marko M14
Roos, Rain M14
Paloots, Mihkel M14
Tuisk, Aidi Gerde N14
Tiirats, Johhannes M14
Martin, Marko M14
Aus, Aaron M12
Johanson, Egert M14
Viitra, Sander M14
Anier, Martin M14
Pajur, Romet M12
Sander, Laura Lizette N12
Randmaa, Hugo M14
Saar, Andris Roland M12
Loorits, Risto M14
Tamm, Tony M14
Rammi, Matis M14
Belohvoscika, Laura N12
Salla, Mailis N14
Lehtsaar, Mattias Jonatan M14
Hiitt, Oskar Hendrik M14
Niemi, Tomas-Casimir M12
Tasane, Elina N14
Kukk, Janek M14
Kiitt, Kevin M14
Sarikas, Merilyn N14
Mikk, Paul M14
Oun, Joosep Mattias M14
Lenzius, Martti M12
Reier, Kirke N14
Reier, Kusti M14
Besere, Beatrise N14
Vain, Rasmus M14
Vist, Marcus M14
23.juuli  11:46

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Voitja keskmine kiirus 37,718 km/h

Tiim
RTR
Belo Cycling Project
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Nomme Rattaklubi |
Peloton
CFC I
CFC1
Parnu Kalev
Kalevi Jalgrattakool Il
CFC I
Parnu Kalev
Kalevi Jalgrattakool Il
Noémme Rattaklubi |
CFC I
Parnu Kalev
TU ASK
Kuusalu Rattaklubi
VRK |
Kuusalu Rattaklubi
Peloton
Kuusalu Rattaklubi
VRK Il
KOMO
RTR
Kalevi Jalgrattakool |
VRK |
RTR
CFC Il
Parnu Kalev
Kalevi Jalgrattakool |
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Vooremaa Centrum / Rattabaa
VRK |
Peloton
Belo Cycling Project
Parnu Kalev
CFC1
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Tampereen Yritys
VRK |
Kalevi Jalgrattakool |
TO ASK
VRK I
VRK Il
CFC1
Vooremaa Centrum / Rattabaa
VRK I
VRK Il
Belo Cycling Project
Kalevi Jalgrattakool |
CFC1

Voitja aeg 6'21''782

Aeg Kiirus
6'21"782 37,718
6'23"854 37,514
6'33""206 36,622
6'36''500 36,318
6'38"450 36,140
6'41"745 35,844
6'43"013 35,731
6'44"415 35,607
6'46"069 35,462
6'46"106 35,459
6'46''562 35,419
6'47"504 35,337
6'49"497 35,165
6'50"333 35,093
6'51"815 34,967
6'52"287 34,927
6'52"452 34,913
6'55"452 34,661
6'56'"243 34,595
6'56'962 34,536
6'58"061 34,445
7'00"251 34,265
7'04"'846 33,895
7'05"418 33,849
7'05"580 33,836
7'06'"984 33,725
7'08"055 33,641
7'08"223 33,627
7'12"392 33,303
7'13"205 33,241
7'14"574 33,136
7'15"948 33,031
7'16"683 32,976
7'16"689 32,975
7'18"108 32,869
7'19"376 32,774
7'20"497 32,690
7'24"590 32,389
7'24"802 32,374
7'26"958 32,218
7'27"836 32,155
7'28"583 32,101
7'29'"193 32,057
7'31"575 31,888
7'35"131 31,639
7'35"228 31,633
7'36"533 31,542
7'37"853 31,451
7'38"186 31,428
7'38"243 31,424
7'40"385 31,278
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7 10 49
7 45
8 6
4 11 131
9 73
10 7
11 23
37 82
12 72
8 12 115
13 44
14 47
38 138
5 13 119
39 61
6 14 74
15 134
16 135
17 145
7 15 4
40 83
8 16 5
18 94
19 71
20 133
21 27
22 165
23 162
9 17 30
41 84
24 132
10 18 28
25 50
26 76
27 51
11 19 52
12 20 29
28 122
29 75
30 166
31 167
32 169
33 103
startinud
15
78

Mitte startinuid:

Startijaid: 94
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EST20020719
EST20040416
LAT20040823
EST20040705
EST20050322
LAT20050221
EST2005
EST20031111
EST20040612
EST20020804
EST20050801
EST20040513
EST20030408
EST20040312
EST20031020
EST20040910
EST2004
EST20040908
EST20040607
LAT20041230
EST20030327
LAT20041123
EST20040425
EST20040709
EST20040818
EST2005
EST2005
EST2005
EST20070702
EST20030927
EST2006
EST2006
EST20040406
EST20070105
EST20060106
EST2005
EST2006
EST2006
EST2005
EST2005
EST2005
EST20070227
EST2005

EST20020116
EST20031119

2

Kolu, Kose vald, Harjumaa

Etapi paremusjarjestus

Kalme, Riin
Reiljan, Janmar
Timsans, Dominiks
Heinsaar, Hanna
Valmsen, Henri
Krumpans, Dans
Martson, Kristofer
Voitra, Jarmo
Root, Richard

Lensment, Elise-lIrene

Puskin, Jiirgen
Kalme, Joosep
Valja, Markus
Hiie, Berit
Toom, Tauri
Mottus, Anne Mari
Riindva, Rasmus
Sirk, Ragnar
Noorlaid, Hardi
Sausa, Diana
Narap, Henry
Morozova, Agnija
Kdis, Marten
Johanson, Stefan
Hion, Oliver
Kiilit, Oskar
Karlep, Georg
Kurits, Karl
Rannala, Maribel
Punkar, Carl Markus
Riindva, Richard
Nigul, Natali Nora
Toode, Erki
Jarvsoo, Markus
Enel, Moorits
Sulp, Saskia
Treier, Maria
Tamm, Kermo
Sauks, Remo
Pensa, Riko
Kangur, Kevin
Nirgi, Tobias

Lill, Juss

Nigul, Markus
Kiittimaa, Gabriel

N14
M12
M12
N12
M12
M12
M12
M14
M12
N14
M12
M12
M14
N12
M14
N12
M12
M12
M12
N12
M14
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M14
M12
N12
M12
M12
M12
N12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

M14
M14

Ajalimiidi tletajaid:

Katkestajaid:

23. juuli

0

11:46

0

Vooremaa Centrum / Rattabaa
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Belo Cycling Project

Nomme Rattaklubi Il

VRK I

Belo Cycling Project

CFC

TU ASK

VRK I

Kalevi Jalgrattakool |
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Vooremaa Centrum / Rattabaa
Noémme Rattaklubi |

Kalevi Jalgrattakool Il

VRK |

VRK I

Nomme Rattaklubi Il

Nomme Rattaklubi Il

Parnu Kalev

Belo Cycling Project

TU ASK

Belo Cycling Project

Peloton

VRK I

Nomme Rattaklubi Il

CFC Il

RTR

RTR

CFC

TU ASK

Nomme Rattaklubi Il

CFC Il

Vooremaa Centrum / Rattabaa
VRK I

Vooremaa Centrum / Rattabaa
Vooremaa Centrum / Rattabaa
CFC

Kalevi Jalgrattakool Il

VRK I

RTR

RTR

Siplased

KOMO

CFC1
VRK I

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

7'40"973 31,238
7'41"821 31,181
7'42"432 31,140
7'44"754 30,984
7'44"939 30,972
7'45"043 30,965
7'46"186 30,889
7'47"267 30,817
7'47"610 30,795
7'49"327 30,682
7'49"339 30,681
7'49"481 30,672
7'49"933 30,643
7'50"715 30,592
7'51"651 30,531
7'53"218 30,430
8'01"001 29,938
8'01"465 29,909
8'07"027 29,567
8'07"063 29,565
8'07"305 29,550
8'07"352 29,547
8'09"367 29,426
8'09"745 29,403
8'11"374 29,306
8'13"985 29,151
8'15"248 29,076
8'16"820 28,984
8'18"648 28,878
8'20"736 28,758
8'21"496 28,714
8'22"752 28,642
8'25"051 28,512
8'25"125 28,508
8'27"697 28,363
8'27"939 28,350
8'35"488 27,935
8'40"286 27,677
8'40"802 27,650
8'45"686 27,393
8'46"652 27,343
9'09"917 26,186
9'16"683 25,868

Diskvalifitseerituid: O

Lopetajaid:

94
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23.07.2016  Kolu, Kose vald, Harjumaa 22.07 - 24.07.2016
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

M12

Koht Aeg Koht Aeg
1 KJ2 Kalevi Jalgrattakool II 21'23"
1 117 Tamm Lauri 6'46"069
2 118 Ebras Elisabeth 6'47"504
19 119 Hiie Berit 7'50"715
2 V02 Vooremaa Centrum / Rattabaas II 1'07"
6 46 Saar Andris Roland 7'14"574
9 48 Lenzius Martti 7'35"228
10 45 Reiljan Janmar 7'41"821
3 BCP Belo Cycling Project 1'22"
7 3 Belohvo$c&ika Laura 7'18"108
11 6 TimSa&ns Dominiks 7'42"432
14 7 Krumpans Dans 7'45"043
4 CF2 CFC II 1'44"
4 26 Pajur Romet 7'08"223
15 23 Martson Kristofer 7'46"186
29 27 Kiilit Oskar 8'13"985
5 VR3 VRK III 2'01"
13 73 Valmsen Henri 7'44"939
16 72 Root Richard 7'47"610
20 74 Méttus Anne Mari 7'53"218
6 RTR RTR 2'13"
3 164 Aus Aaron 7'05"418
30 165 Karlep Georg 8'15"248
31 162 Kurits Karl 8'16"820
7 NR2 NSmme Rattaklubi II 2'23"
12 131 Heinsaar Hanna 7'44"754
21 134 Rindva Rasmus 8'01"001
22 135 Sirk Ragnar 8'01"465

»
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23.07.2016  Kolu, Kose vald, Harjumaa 22.07 - 24.07.2016
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 5,4 km
M 12 Voitja keskmine kiirus 35,670 km/h
Voitja aeg 9'05"

Koht VkI N Nr UCI kood Nimi VK Tiim Aeg
1 1 117 2004 Tamm, Lauri M12  Kalevi Jalgrattakool Il 9'05"
2 1 1 118 2004 Ebras, Elisabeth N12  Kalevi Jalgrattakool Il 10"
3 2 26 2004 Pajur, Romet M12  CFCII 17"
4 3 164 2004 Aus, Aaron M12  RTR "
5 2 2 146 2004 Sander, Laura Lizette N12  Parnu Kalev 37"
6 4 46 2004 Saar, Andris Roland M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas I "
7 5 45 2004 Reiljan, Janmar M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas Il 57"
8 3 3 3 2004 Belohvoscika, Laura N12  Belo Cycling Project 59"
9 6 48 2005 Lenzius, Martti M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas I 1'12"
10 4 4 131 2004 Heinsaar, Hanna N12  Nomme Rattaklubi Il 1'16"
11 7 47 2004 Kalme, Joosep M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas II 1'18"
12 8 23 2005 Martson, Kristofer M12  CFCII 1'20"
13 9 72 2004 Root, Richard M12 VRK IlI 1'22"
14 10 2004 Timsans, Dominiks M12  Belo Cycling Project 1'23"
15 11 2005 Krumpans, Dans M12  Belo Cycling Project 1'24"
16 12 73 2005 Valmsen, Henri M12  VRKIII 1'29"
17 5 5 74 2004 Mo6ttus, Anne Mari N12  VRKIII 1'41"
18 13 27 2005 Kiitit, Oskar M12  CFCII "
19 14 135 2004 Sirk, Ragnar M12  Nomme Rattaklubi Il 1'42"
20 15 134 2004 Riindva, Rasmus M12  Nomme Rattaklubi Il 1'45"
21 16 44 2005 Puskin, Jiirgen M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas II 1'46"
22 17 145 2004 Noorlaid, Hardi M12  Parnu Kalev 1'50"
23 6 30 2007 Rannala, Maribel N12  CFClI 1's55"
24 7 119 2004 Hiie, Berit N12 Kalevi Jalgrattakool Il "
25 18 162 2005 Kurits, Karl M12 RTR "
26 8 8 5 2004 Morozova, Agnija N12  Belo Cycling Project 2'01"
27 19 132 2006 Riindva, Richard M12  Nomme Rattaklubi Il 2'02"
28 20 71 2004 Johanson, Stefan M12  VRKIII 2'03"
29 21 165 2005 Karlep, Georg M12  RTR 2'04"
30 22 94 2004 Kais, Marten M12  Peloton 2'09"
31 23 76 2007 Jarvsoo, Markus M12  VRKIII 2'10"
32 24 133 2004 Hion, Oliver M12  Nomme Rattaklubi Il 2'15"
33 25 170 2004 Niemi, Tomas-Casimir M12  Tampereen Yritys 2'22"
34 9 9 28 2006 Nigul, Natali Nora N12  CFCIlI 2'30"
35 26 50 2004 Toode, Erki M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas I 2'31"
36 27 166 2005 Pensa, Riko M12 RTR 2'36"
37 28 51 2006 Enel, Moorits M12  Vooremaa Centrum / Rattabaas I 2'38"
38 10 10 29 2006 Treier, Maria N12  CFClI "
39 29 122 2006 Tamm, Kermo M12  Kalevi Jalgrattakool Il 2'47"
40 11 11 52 2005 Sulp, Saskia N12  Vooremaa Centrum / Rattabaas I 3'06"
41 30 167 2005 Kangur, Kevin M12  RTR 3'10"
42 31 75 2005 Sauks, Remo M12  VRKIII 3'14"
43 32 169 2007 Nirgi, Tobias M12  Siplased 3'27"
44 33 103 2005 Lill, Juss M12  KOMO 3'42"
45 12 12 4 2004 Sausa, Diana N12 Belo Cycling Project 4'52"

* Noorrattur
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EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik lildine paremusjarjestus

23.07.2016  Kolu, Kose vald, Harjumaa
Koht Tiim
1 KJ2 Kalevi Jalgrattakool Il
2 V02 Vooremaa Centrum / Rattabaas Il
3 CF2 CFCll
4 BCP Belo Cycling Project
5 RTR RTR
6 VR3 VRKIII
7 NR2 NoOomme Rattaklubi Il
11/ page 1 of 1 23. juuli

M12

1. etapp 2. etapp

11:51

7'57"
7'23"
7'26"
8'16"
7'55"
8'20"
8'09"

21'23"
22'30"
23'07"
22'45"
23'36"
23'24"
23'46"

Aeg

29'20"
33"
1'13"
1'41"
2'11"
2'24"
2'35"
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